Gasolina Comum, Álcool (etanol), Diesel, Diesel S10 e Arla 32
e lubrificantes 25372 Litro 17.080.902,96 Litros R$ 112.800.028,83

2 Manutenção de Veículos Leves e Pesados: Manutenção preventiva e corretiva. 3565 Peças, acessórios e serviços
de mão de obra. N/A R$ 47.963.237,00

Valor Global Estimado R$ 160.041.014,50 (cento e sessenta milhões, quarenta e um mil quatorze reais e cinquenta centavos).

7.6. Esse valor representa o montante total previsto para o futuro Registro de Preços, a ser utilizado de forma descentralizada pelos órgãos e entidades do Poder Executivo Estadual, sob coordenação da SEAD como órgão
gerenciador, conforme o Decreto Estadual nº 21.938/2023.